LOCATIO Fulli in Gallinatia an prorogari debeat Josepho Foiadelli
comm.io Coll.o ad locanda bona. 1784 Mar 27.

LOCATIO Mallei ad Turrim Rosuli an prorogari debeat Jo. Rasmino
comm.io. 1787 Aug 17.

LOCATIO Mallei in Prato non prorogetur Jo. Rasmino sine incantu. 1788
Mar 10.

LOCATIO aedificii Cottoni prope Hosp.li an prorogari debeat D.
Catterinae Chissoletti ordo. 1795 Mar 23.

LOCATIO aedificii Cottoni praedicti prorogata D. Cattarinae
Chissoletti per annos 12. 1795 Apr 18.

LOCATIO Molendini ad Pratellum an prorogari debeat D. Mattheo Pozzi
ordo. 1795 Mai 27.

LOCATIONIS civilis in Prato S. Alexandri contractus etc. 1775 Aug 19.

LOCATIONIS Turricolae in Prato ad Portellum pro tertio septenio Ferrari in argumento facultas Coll.o ad Locanda Bona et Dep.tis ad Moenia Vetera. 1783 Feb 14.

LOCATIONIS Fulli in Gallinatia in argumento circa petitam prorogationem a Josepho Foiadello Coll.um ad Locanda Bona videat et provideat. 1784 Aug 18.

LOCATIONIS domus et officinae ... Mattheo Bugarelli in argumento et aliis consivilibus Coll.um ad Locanda Bona videat et provideat. 1790 Aug 31.

LOCATIONUM Collegii incumbentia. 1696 Feb 15.

LOCATIONUM dep.ti deffendant iura contra sententiam Vicarii pro Fullo. 1721 Mar 8.

LOCATIONUM capitula reformentur. 1771 Dec 19.

LOCATIONUM molendini in Gallinatia prorogandi Danieli Riboldi facultas Coll.o ad Locanda Bona. 1783 Jan 4.

LOCUS super fontem magnum iuxta Ecclesiam S.tae Mariae locatur Guidotto Benaleo. 1447 Feb 27.

LOCUS in volta super fontem Vasini affictetur. 1450 Nov 29.

LOCUS iuxta Domum Andrioli de Carata in Platea ponatur ad incantum. 1451 Apr 2.

LOCUS fontis Mercati Veteris affictetur et pariter loca tendar. in Platea nova. 1481 Feb 23.

LOCUS dictus antiquae Munitionis existens super fontes Mercati Lini locetur. 1557 Mai 6.

LOCUS terraneus fabricetur apud Domum novam in Burgo S. Leonardi. 1708 Apr 21.

LOCUS Putei et Strata Plateae Veteris aptentur. 1781 Mar 25.

LOCI praedicti locatio revocata. 1449 Aug 11.

LOCORUM Piorum pro regulatione pars. 1664 Jan 18.

LOCORUM trium Piorum regulatio gubernii. 1664 Mai 9.

LOCORUM Piorum pro defensione commissio deputatis ad lites et defensoribus quod aptent Scripturas transferendas Venet. 1685 Dec 17.

LOCORUM Piorum pars quod Civitas ipsos defendat ne ipsorum bona adepta post partem Ex.mi Senatus 1605, vendantur. 1686 Jan 18.

LOCORUM Piorum seu manuum mortuarum circa circulationem pecuniarum Commissio Mag.co D. Jacobo Mazzoccho D.ri et electio deputatorum. 1768 Mar 28.